

## **Nomia Slagelse ApS**

**Ndr. Ringgade 74**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 39076012**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022

---

Thomas Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nomia Slagelse ApS  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 39076012  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Bestyrelse

Karsten Thunbo  
Thomas Jensen  
Kim Thomas Nielsen

### Direktion

Thomas Jensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Obsen og Nielsen A/S  
Registreret Revisionsaktieselskab

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet tilbyder outsourcing ydelser primært inden for økonomistyring med fokus på digitalisering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft en tilfredsstillende kundetilgang og et stigende aktivitetsniveau, med en omsætningsfremgang på knap 25 %.

Årets resultat er et overskud på 528 TDKK mod 421 TDKK sidste år, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 653 TDKK

Der forventes for det kommende regnskabsår et overskud på niveau med indeværende regnskabsår.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2021/22	2020/21
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.731.369</b>	<b>3.867</b>
1	Personaleomkostninger	-3.949.733	-3.216
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-111.511	-121
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>670.125</b>	<b>531</b>
2	Finansielle indtægter	10.095	12
	Finansielle omkostninger	-2.930	-3
	<b>Resultat før skat</b>	<b>677.290</b>	<b>540</b>
	Skat af årets resultat	-149.773	-119
	<b>Årets resultat</b>	<b>527.517</b>	<b>421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	600.000	600
	Overført resultat	-72.483	-179
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>527.517</b>	<b>421</b>

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	Goodwill	28.806	119
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>28.806</b>	<b>119</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.921	27
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.921</b>	<b>27</b>
	Deposita	27.000	27
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>27.000</b>	<b>27</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.726</b>	<b>173</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	796.181	702
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.530	19
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.132	570
	Udsudte skatteaktiver	26.335	17
	Andre tilgodehavender	69.318	165
	Periodeafgrænsningsposter	6.552	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.234.048</b>	<b>1.475</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>362.667</b>	<b>140</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.596.715</b>	<b>1.615</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.658.441</b>	<b>1.788</b>

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	50.400	50
	Overført resultat	2.489	75
	Foreslået udbytte	600.000	600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>652.889</b>	<b>725</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.145	20
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.706	129
	Anden gæld	774.701	914
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.005.552</b>	<b>1.063</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.005.552</b>	<b>1.063</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.658.441</b>	<b>1.788</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	50	75	600	725
Udbetalt udbytte	0	0	-600	-600
Årets resultat	0	-72	600	528
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>2</b>	<b>600</b>	<b>653</b>

	2021/22	2020/21
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	3.329.645	2.743
Pensioner	368.833	321
Andre omkostninger til social sikring	88.242	69
Øvrige personaleomkostninger	163.012	83
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.949.733</b>	<b>3.216</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 7).		
<b>2</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	7.196	10
Andre finansielle indtægter	2.899	2
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>10.095</b>	<b>12</b>
<b>3</b>		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.530	19
Modtaget aconto faktureringer	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>25.530</b>	<b>19</b>
<b>4</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dansk Revision Slagelse Godkendt Revisionsaktieselskab og Ndr. Ringgade 74 A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>5</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist. Forpligtelsen udgør TDKK 73.		
<b>6</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
